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Søknad om barnehageplass i Kristiansund kommune 2025 

  
Søknadsfristen for hovedopptaket er 1. mars 2025 
  

For deg som skal søke om ny barnehageplass  
Søknadsskjema for barnehageplass gjelder for alle barnehagene i Kristiansund.  
Her kan du søke om barnehageplass.  
 

Du må søke innen fristen for at lovfestet rett til plass skal kunne utløses (se 
barnehagelovens § 16). Lovfestet rett på plass gjelder for de barna som er født innen 
utgangen av november 2023.  
 
NB! For at barnet ditt skal få tildelt en plass i en kommunal barnehage må familien være 
bosatt i kommunen når barnet starter i barnehagen.  
Private barnehager kan ha andre regler.  
Se vedtektene til den enkelte barnehage for mer informasjon. 
Vedtektene finner du på kommunens hjemmeside. 
 

For deg som er ny søker og fortsatt står på venteliste til en barnehage  
Har du søkt om barnehageplass og fortsatt står på venteliste, trenger du ikke å søke på 
nytt innen 01.03.25   
  

For deg som har søkt eller skal søke om overføring til annen 
barnehage/endre størrelse på barnehageplassen  
For å være med i overføringsopptaket i 2025, må du ha søkt om overføring eller endring 
av plass-størrelse mellom 01.12.24 og 01.03.25.  
   
Dersom du har en gammel overføringssøknad inne, og den er sendt inn før 01.12.2024, 
må du slette den gamle søknaden og søke på nytt. Hvis du har en gammel 
overføringssøknad inne, men ikke lenger ønsker overføring, må du slette søknaden.   
Her kan du slette søknaden din og eventuelt legge inn ny.  
  
Dersom søknaden om overføring eller endring blir imøtekommet i forbindelse med 
hovedopptaket, regnes dette som et endelig vedtak og tidligere tilbud faller automatisk 
bort.   
Her kan du søke om overføring til en annen barnehage eller endre plass-størrelse på 
barnehageplassen.  
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Redusert foreldrebetaling/gratis kjernetid   
Informasjon om ordninger knyttet til søknad om redusert foreldrebetaling finnes på 
kommunens hjemmeside.    
Søknadsfrist for barnehageåret 2025/2026 er 20.06.25. Det er mulig å søke hele året, 
men søknader som kommer inn etter 01.08.25 har ikke tilbakevirkende kraft.   
Her kan du søke om redusert foreldrebetaling.  
  

Har du spørsmål?   
Dersom du har spørsmål om søknadsprosessen kan du ta kontakt med Kristiansund 
Servicetorg på telefon 71 57 40 00 eller sende en epost til Mariann Wiig.    
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